

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/cerva-bluza-robocza-max-neo-p-13391.html>



## CERVA bluza robocza MAX NEO

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>5 dni</b>

### Opis produktu

#### **CERVA bluza robocza MAX NEO**

Bluza robocza MAX NEO marki CERVA to doskonały wybór dla profesjonalistów, którzy cenią sobie komfort, jakość i funkcjonalność. Oto szczegółowy opis tego produktu:

- 1. Materiał najwyższej jakości:** Bluza wykonana jest z 100% bawełny o gramaturze 260 g/m<sup>2</sup>, co gwarantuje nie tylko trwałość, ale również wyjątkową miękkość i przepuszczalność powietrza. Dzięki temu bluza jest niezwykle komfortowa nawet w ciepłe dni.
- 2. Wielofunkcyjność:** Bluza MAX NEO to nie tylko zwykła bluza robocza. Po odpięciu rękawów może być używana jako przewiewna kamizelka ochronna, co pozwala dostosować ją do zmieniających się warunków pracy.
- 3. Ochrona przed wiatrem:** Stójka wokół szyi skutecznie chroni przed wiatrem, co jest szczególnie ważne podczas pracy na zewnątrz.
- 4. Praktyczność:** Bluza wyposażona jest w wiele zapinanych kieszeni, co umożliwia przechowywanie różnych przedmiotów, narzędzi czy drobiazków, co zwiększa funkcjonalność i wygodę użytkownika.
- 5. Zamek błyskawiczny:** Zapięcie bluzy na zamek błyskawiczny jest dodatkowo osłonięte materiałową wstawką, co chroni zamek przed zabrudzeniem i minimalizuje ryzyko zahaczenia lub porysowania przedmiotów podczas pracy. To szczególnie istotne, zwłaszcza w przypadku prac mechanicznych, aby uniknąć zarysowania lakieru samochodu czy innych powierzchni.

Bluza robocza MAX NEO marki CERVA to doskonały wybór dla osób, które oczekują wysokiej jakości, trwałości i funkcjonalności w swoim stroju roboczym. Dzięki jej wieloletniemu doświadczeniu w produkcji odzieży ochronnej, CERVA stworzyła produkt, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających profesjonalistów. Niezależnie od warunków pracy, ta bluza zapewni Ci wygodę i ochronę, która jest niezbędna na co dzień.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Kolor:** czerwony , granatowy , niebieski , biały , zielony , czarny , antracyt

**Rozmiar:** 44 , 46 , 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 , 64 , 66 , 68

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)

Pozostałe produkty z kategorii Bluzy robocze

[Pozostałe Bluzy robocze](#)